
ZARZĄDZENIE NR 13/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 6 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia terminu składania wniosków o przyznanie stypendiów sportowych Gminy  
Warlubie w  2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 7 ust. 3 załącznika do Uchwały Rady Gminy  Nr 
XXVIII/169/2017 z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie zasad, trybu i rodzajów przyznawania i pozbawiania 
stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2017 r. poz. 829) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Ogłaszam nabór wniosków o przyznanie stypendium sportowego w 2018 r., według następujących 
zasad:

1) wnioski należy składać w Urzędzie Gminy w Warlubiu, ul. Dworcowa 15, zgodnie ze wzorem wniosku, 
określonym w Regulaminie  przyznawania i pozbawiania stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych 
stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XXVIII/169/2017r., w terminie do dnia 
30 kwietnia 2018 r. do godz.15.00;

2) wnioski po tym terminie lub niezgodne ze wzorem wniosku, niekompletne co do wymaganego zestawu 
dokumentów lub informacji, pozostają bez rozpoznania;

3) wnioski można pobrać w Gminnym Ośrodku Kultury, Promocji i Rekreacji w Warlubiu ul. Bąkowska 
12 oraz ze strony internetowej www.bip.warlubie.pl  , zakładka „Sport - stypendia i nagrody sportowe”.

2. Warunki i tryb przyznawania i pozbawienia stypendium sportowego określa Uchwała Rady Gminy 
Warlubie Nr XXVIII/169/2017 z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych.

3. Wniosek powinien być złożony w zamkniętej kopercie, na której należy podać pełną nazwę 
wnioskodawcy.

4. Wnioski należy kierować do Wójta Gminy Warlubie.

5. Dodatkowych informacji dotyczących naboru udziela Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji 
i Rekreacji w Warlubiu ul. Bąkowska 12, tel. 523326194.

6. O wynikach naboru wnioskodawca zostanie poinformowany indywidualnie na piśmie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Michalak

Id: 1CE0F2EE-FDD3-4559-942E-9F6A9E987A6F. Podpisany Strona 1

http://www.bip.warlubie.pl/



